
IT-Infrastrukturen / Cu / Bodentanksysteme

Zugentlastung für dtm-Gerätebecher 
Zubehör für dtm-Gerätebecher

 dtm Datentechnik Moll GmbH I Benzstraße 1 I D-88074 Meckenbeuren I Tel.: +49 (0)7542 9403-0 I Email: info@dtm-group.de I Web: www.dtm-group.de

Zur Abfangung und Zugentlastung der ankommenden Datenkabel. 
Die Zugentlastung erfolgt für jedes Kabel einzeln, mittels Kabelbinder.

Produktbeschreibung

Stand: 07.2021, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Artikelnummer:

Verpackungseinheit:

801000-50064
801000-50066
1 Stk.

Bestellinformationen

Material:
Oberfläche:
Farbe:

Metall ELO
pulverbeschichtet
RAL 9005

Material Angaben

Höhe:
Breite:
Tiefe:

72
72
45

64,5

Maße
mm
mm
mm
mm

45 mm
64,5 mm

45 mm
64,5 mm


